珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市塑料管材及管件产品质量监督抽查结果的通告

　　根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了塑料管材及管件产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
　　一、基本情况
[bookmark: _GoBack]　　本次抽查涉及我市销售企业，共抽查了2家企业销售的4批次塑料管材及管件产品，未发现质量不合格产品。
　　二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市塑料管材管件产品质量监督抽查实施细则》和相关产品执行标准，对塑料管材及管件产品的外观、平均外径、壁厚允许偏差、纵向回缩率、灰分、静液压强度、密度、液压试验、维卡软化温度等9个项目进行了检测。经检验，4批次产品均未发现不合格项目。
三、抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	规格型号
	生产日期
	检验结论
	不合格项目

	1
	珠海市香洲泸班机电设备商行
	给水用硬聚氯乙烯（PVC-U）管材
	联塑
	dn25×2.0mm 1.6Mpa 饮水用
	2022年11月10日
	未发现不合格
	——

	2
	珠海市香洲泸班机电设备商行
	冷热水用聚丙烯（PP-R）管材
	联塑
	dn20×en2.8 S3.2
	2023年03月6日
	未发现不合格
	——

	3
	金湾区世昌德五金商行
	给水用硬聚氯乙烯（PVC-U）管材
	联塑
	dn20×2.0mm 2.0mpa
	2023年07月05日
	未发现不合格
	——

	4
	金湾区世昌德五金商行
	冷热水用聚丙烯（PP-R）管材
	联塑
	dn20×en2.8
	2023年02月07日
	未发现不合格
	——

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日